様式第１号（第５条関係）
債権譲渡承諾依頼書

年　　月　　日

遠軽町長　　　　 様

譲渡人（受注者）　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　代表者職氏名
譲受人（金融機関等）所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

譲渡人が遠軽町に対して有する次の債権を譲受人に譲渡したいので、当該債権の契約書約款の規定により、債権譲渡の承諾をされるよう依頼します。
なお、当該債権の譲渡に当たっては、遠軽町工事完成払代金の債権譲渡に関する事務取扱要領第６条各号に定める要件の全てを満たしており、また、同約款に規定する瑕疵担保は、譲渡人に留保されることを申し添えます。
記
１　工事名
２　工　期　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
３　契約金額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
４　引渡し年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
５　譲渡債権の額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円（(1)-(2)-(3)-(4)）
（１）　契約金額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
（２）　前金払額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
（３）　部分払額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
（４）　その他相殺すべき額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

注１　譲渡人（受注者）が共同企業体であるときは、代表者を含む全ての構成員の連名とする。
注２　譲渡人（受注者）が使用する印は、当該債権の契約時に使用した印と同一とする。
[bookmark: _GoBack]注３　３の契約金額について、契約変更等により契約金額に増減が生じた場合は、変更後の契約金額とする。